PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN MINH THÀNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:101/QĐ - MNMT
	              Minh Thành, ngày 19 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh

 Năm học 2022-2023

    –––––––––––––
PHÓ HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON MINH THÀNH
Căn cứ Chức năng, quyền hạn của Phó hiệu trưởng trường mầm non, quy định tại Điều 10 Điều lệ trường mầm non tại thông tư số 52/2020/TT- BGDĐT, ngày 31tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ chỉ tiêu phát triển và tình hình thực tế của nhà trường năm học 2022- 2023;
Căn cứ kế hoạch số 100/KH-MNMT ngày 19 tháng 8 năm 2022 kế hoạch tuyển sinh năm học 2022-2023 của trường Mầm non Minh Thành.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào mầm non năm học 2022-2023 tại trường MN Minh Thành, gồm các thành phần sau:

1. Bà Nguyễn Thị Lý, Phó hiệu trưởng, Chủ tịch Hội đồng;

2. Bà Nguyễn Thị Thu Toàn, Phó hiệu trưởng, Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Các giáo viên chủ nhiệm lớp trong nhà trường, Ủy viên; (tổng số 36 người, có danh sách kèm theo)
4. Bà Lăng Thị Lệ Quỳnh, Thư ký hội đồng;
Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ điều tra cập nhật số trẻ từ 0-5 tuổi trên địa bàn, căn cứ vào chỉ tiêu tuyển sinh, phân vùng tuyển sinh để xét tuyển trẻ vào trường mầm non đúng quy định.

Điều 3. Các ông, bà có tên nêu ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./.
	Nơi nhận

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	           - Phòng GDĐT;

            - Như Điều 3;
            - Lưu: VT.

	( Đã ký)
Nguyễn Thị Lý

DANH SÁCH PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN LÀM CÔNG TÁC TUYỂN SINH
Năm học 2022-2023
(Kèm theo QĐ số 101/QĐ-MNMT ngày 19/8/2022)

	STT
	Họ và tên
	Lớp phụ trách
	điểm trường phân công

Tuyển sinh

	Ghi chú

	1
	Trần Thị Hiền
	Nhà trẻ A 24-36 tháng tuổi
	Trung Tâm Đường Ngang

	2
	Ngô Thị Thu
	Nhà trẻ A 24-36 tháng tuổi
	Trung Tâm Đường Ngang

	3
	Nguyễn Thị Phượng
	Nhà trẻ B 24-36 tháng tuổi
	Trung Tâm Đường Ngang

	4
	Nguyễn Thị Hoa
	Nhà trẻ B 24-36 tháng tuổi
	Trung Tâm Đường Ngang

	5
	Nguyễn Thị Thu Hoa
	Nhà trẻ C 24-36 tháng tuổi
	Trung Tâm Đường Ngang

	6
	Đặng Thị Vui
	Nhà trẻ C 24-36 tháng tuổi
	Trung Tâm Đường Ngang

	7
	Nguyễn Thị Hoàn
	Mẫu giáo 3 tuổi A
	Trung Tâm Đường Ngang

	8
	Nguyễn Thị Tú Uyên
	Mẫu giáo 3 tuổi A
	Trung Tâm Đường Ngang

	9
	Nguyễn Thị Nhung
	Mẫu giáo 3 tuổi B
	Trung Tâm Đường Ngang

	10
	Nguyễn Thị Huyền
	Mẫu giáo 3 tuổi B
	Trung Tâm Đường Ngang

	11
	Hoàng Thị Ngọc Anh
	Mẫu giáo 4 tuổi A
	Trung Tâm Đường Ngang

	12
	Đinh Thị Nhung
	Mẫu giáo 4 tuổi A
	Trung Tâm Đường Ngang

	13
	Trần Thị Chung
	Mẫu giáo 4 tuổi B
	Trung Tâm Đường Ngang

	14
	Phạm Thị Hoa
	Mẫu giáo 4 tuổi B
	Trung Tâm Đường Ngang

	15
	Đặng Thị Hồng Hạnh
	Mẫu giáo 4 tuổi C
	Trung Tâm Đường Ngang

	16
	Hà Thị Thơm
	Mẫu giáo 4 tuổi C
	Trung Tâm Đường Ngang

	17
	Nguyễn Thị Liên
	Mẫu giáo 5 tuổi A
	Trung Tâm Đường Ngang

	18
	Trương Thị Ngân
	Mẫu giáo 5 tuổi A
	Trung Tâm Đường Ngang

	19
	Nông Thị Hảo
	Mẫu giáo 5 tuổi B
	Trung Tâm Đường Ngang

	20
	Phạm Thị Thu Thúy
	Mẫu giáo 5 tuổi B
	Trung Tâm Đường Ngang

	21
	Trần Thị Đào
	Mẫu giáo 5 tuổi C
	Trung Tâm Đường Ngang

	22
	Lăng Thị Thúy Vân
	Mẫu giáo 5 tuổi C
	Trung Tâm Đường Ngang

	23
	Lăng Thị Lệ Quỳnh
	Mẫu giáo 5 tuổi C
	Trung Tâm Đường Ngang

	24
	Nguyễn Thị Xuân Hòa
	Mẫu giáo 5 tuổi C
	Trung Tâm Đường Ngang

	25
	Hoàng Thị Hoa
	3+4 tuổi Lâm Sinh
	Khu Lâm Sinh

	26
	Vi Thị Thu Thúy
	3+4 tuổi Lâm Sinh
	Khu Lâm Sinh

	27
	Lăng Thị Bích Hiền
	5 tuổi Lâm Sinh
	Khu Lâm Sinh

	28
	Nguyễn Thị Quỳnh Trang
	5 tuổi Lâm Sinh
	Khu Lâm Sinh

	29
	Đào Thị Minh Hà
	Nhà trẻ Yên Lập
	Khu Yên Lập

	30
	Đoàn Thị Lý
	Nhà trẻ Yên Lập
	Khu Yên Lập

	31
	Nguyễn Thị Lan Phương
	3+ 4 tuổi Yên Lập
	Khu Yên Lập

	32
	Đinh Thị Nguyệt
	3+ 4 tuổi Yên Lập
	Khu Yên Lập

	33
	Ngô Thị Hằng
	5 tuổi Yên Lập
	Khu Yên Lập

	34
	Nguyễn Thị Huệ
	5 tuổi Yên Lập
	Khu Yên Lập

	35
	Phạm Thị Kiều Đan
	3+ 4 tuổi Động Linh
	Khu Động Linh

	36
	Lăng Thị Thơm
	3+4 tuổi Động Linh
	Khu Động Linh

                        Danh sách gồm có 36 người